
令和 7年 5 月 1 日 

所 属 長  様 

（公財）新潟県スキー連盟 

中越協議会 会長    井川純宏 

同 アルペン部長 小野塚和生 

 

（公財）新潟県スキー連盟中越協議会アルペン部 陸上合宿について 

 

拝啓 貴台におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本協議会の事業に対しまして、特段のご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、今年度開催される各種競技会において中越地区の選手が活躍でき

るように、下記のとおり陸上合宿を計画いたしました。 

つきましては、ご多忙中誠に恐縮ですが貴校所属指定選手の合宿参加につきまして、格別のご配

慮をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．主  催  （公財）新潟県スキー連盟中越協議会アルペン部 

 

2．対象選手  中越地区の小学５年生〜中学３年生 

 

3．期  日  6月 21 日（土） 

 

4．場  所  魚沼市湯之谷小学校第２体育館 

      ※第１体育館と離れていますので、Googleナビで「第２体育館」と検索してください。 

 

5．個人負担   1,000 円 

 

6．集  合  7時 30 分 （11 時 30分終了） 

 

7．持 ち 物  シューズ（外・内）、着替え、タオル、常備薬、保険証、スクイズボトル（水筒） 
 

8．内  容  屋内・屋外での陸上トレーニング 

 

9．担当コーチ  小野塚和生、根津和博、山川純子、森下真朋、廣井裕子、貝瀬悠也、星直樹 

 

10．申し込み  開催３日前までにGoogle フォームから各自申込み。 

 

11．そ の 他  ケガ等については、応急処置はいたしますが、以後の責任については負いかねま

す。 

         

12. 今後の仮スケジュール  変更の可能性あり 

7 月 5 日（土）・7月 19 日（土） 

        8 月 2 日（土）・8 月 23 日（土） 

               9 月 27 日（土） 

               10 月 4 日（土）10 月 18 日（土） 

https://forms.gle/vcba9YVsMd9m3YXQ8

